32
0:      Product Code System 3    产品代码系统 3
         For example:      The part mumber,comprising  18  digits, is formed as follows.
                举例：          产品料号由  18  位数位组成，如下：
R     C 5 0 4 K 2 L E 4 1 0 2 2 A 3 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Digit 1~2:        Type  Code
数位 1~2:        型号代码

PP
电阻值
OHMS
偏差值
Tol.
(±%)
功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 0.5 125 200 200 320 22 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41022W3*0
2 0.5 125 200 200 320 33 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41033W3*0
3 0.5 125 200 200 320 47 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41047W3*0
4 0.5 125 200 200 320 68 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41068W3*0
5 0.5 125 200 200 320 82 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41082W3*0
6 0.5 125 200 200 320 100 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41100W3*0
7 0.5 125 200 200 320 125 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41125W3*0
8 0.5 125 200 200 320 150 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41150W3*0
9 0.5 125 200 200 320 220 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41220W3*0
10 0.5 125 200 200 320 330 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41330W3*0
11 0.5 125 200 200 320 470 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41470W3*0
12 0.5 125 200 200 320 680 10 1/2 26.5 19 10 100~250 RC504K2LE41680W3*0
容量
cap.(u F)
额定电压
U

PP
电阻值
OHMS
偏差值
Tol.
(±%)
功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 1 125 200 200 320 22 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6102213*0
2 1 125 200 200 320 33 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6103313*0
3 1 125 200 200 320 47 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6104713*0
4 1 125 200 200 320 68 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6106813*0
5 1 125 200 200 320 82 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6108213*0
6 1 125 200 200 320 100 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6110013*0
7 1 125 200 200 320 125 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6112513*0
8 1 125 200 200 320 150 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6115013*0
9 1 125 200 200 320 220 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6122013*0
10 1 125 200 200 320 220 10 2 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE8122023*0
11 1 125 200 200 320 330 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6133013*0
12 1 125 200 200 320 470 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6147013*0
13 1 125 200 200 320 680 10 1 26 21.5 12 100~250 RC105K2LE6168013*0
VDR
R
R
C

PP
电阻值
OHMS
偏差值
Tol.
(±%)
功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 0.1 250 900 400 1450 22 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4102213*0
2 0.1 250 900 400 1450 33 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4103313*0
3 0.1 250 900 400 1450 47 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4104713*0
4 0.1 250 900 400 1450 68 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4106813*0
5 0.1 250 900 400 1450 82 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4108213*0
6 0.1 250 900 400 1450 100 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4110013*0
7 0.1 250 900 400 1450 125 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4112513*0
8 0.1 250 900 400 1450 150 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4115013*0
9 0.1 250 900 400 1450 220 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4122013*0
10 0.1 250 900 400 1450 330 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4133013*0
11 0.1 250 900 400 1450 470 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4147013*0
12 0.1 250 900 400 1450 680 10 1 26.5 19 10 100~250 RC104K2IE4168013*0
容量
cap.(u F)
额定电压
U

PP
电阻值
OHMS
偏差值
Tol.
(±%)
功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 0.1 400 1000 640 1600 125 10 1 26 21.5 12 100~250 RC104K2RE6112513*0
2 0.22 400 1000 640 1600 100 10 1 26 21.5 12 100~250 RC224K2RE6110013*0
3 0.22 400 1000 640 1600 220 10 2 32 25 15 100~250 RC224K2R36122021*0
4 0.33 400 1000 640 1600 220 10 3 38 24 13.5 100~250 RC334K2R3P122031*0
5 0.33 400 1000 640 1600 27 10 3 38 24 13.5 100~250 RC334K2R3P102731*0
6 0.47 400 1000 640 1600 100 10 1 38 24 13.5 100~250 RC474K2R3P110012*0
7 0.47 400 1000 640 1600 220 10 2 40 28 16 100~250 RC474K2R42122021*0
VDR
R
R
C

功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 1.5 480 1000 770 1600 20 10 5 42 44 24
100-350
mm,
UL 18#/
      16#
RC155K484W102051*0
2 1.5 480 1000 770 1600 20 10 5 50 34 22 RC155K4852102051*0
3 2 480 1000 770 1600 220 10 5 42 44 24 RC205K484W122051*0
4 2.5 480 1000 770 1600 125 10 5 42 44 24 RC255K484W112551*0
5 3.3 480 1000 770 1600 5 10 5 57.5 45 30 RC335K485F100551*0
容量
cap.(u F)
额定电压

功率
Power
(瓦特
W)
尺寸Dimensions 电线Lead
wire
编号：
P/N:
W       H T L=m/m
1 0.047 480 1000 770 1600 100 10 15 60 43 30
100-350
mm,
UL 18#/
      16#
RC473K48681100B2*0
2 0.047 480 1000 770 1600 125 10 5 60 43 30 RC473K4868112552*0
3 0.047 600 1600 960 2560 100 10 20 60 50 35 RC473K2Z6B1100C2*0
4 0.047 600 1600 960 2560 125 10 5 60 43 30 RC473K2Z68112551*0
5 0.1 480 1000 770 1600 47 10 2 40 29 19 RC104K4843104722*0
6 0.1 600 1600 960 1600 220 10 2 40 29 19 RC104K2Z43122022*0
7 0.1 600 2000 1040 3200 47 10 2 40 29 19 RC104K2Z43104722*0
8 0.22 480 1000 770 1600 27 10 3 42 30 22 RC224K484R102731*0
9 0.5 480 1000 770 1600 15 10 5 57.5 45 25 RC504K4856101551*0
10 0.5 480 1000 770 1600 15 10 5 / L62 D40 RC504K48R2101551*1
11 0.5 480 1000 770 1600 100 10 5 57.5 45 25 RC504K4856110051*0
12 0.5 480 1000 770 1600 220 10 2 60 39 25 RC504K4864122021*0
13 1 480 1000 770 1600 100 10 10 57.5 50 35 RC105K485E1100A1*0
VDR
R
R
C